様式第１号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日

下北ジオパーク推進協議会
　　会長　　　　　　　　　　様

（要望者）
住所
在籍（所属）
氏名						印
電話番号
指導教官

下北ジオパーク研究補助金交付要望書

　　年度において、下北ジオパーク研究補助金の交付を受けて標記の研究を行いたいので、交付要綱第６条の規定に基づき要望します。

【研究テーマ】（□に✓を入れてください。）
□　指定研究　　　　□　自由研究

研究テーマ

１　研究実施計画書　　　　別紙のとおり（様式第１号の２）

２　研究業績一覧表　　　　別紙のとおり（様式第１号の３）

３　補助金交付要望額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　必要添付書類（□に✓を入れてください。）
□　在学証明書（学生の場合）
□　所属学校長の研究承諾書（様式第１号の４）
（下北管内の小・中・高等学校の児童又は生徒を中心とする団体及び学校内で実施する場合）
５　事務連絡票
[bookmark: _GoBack]